 Наличие вакантных мест для приема в МКОУ СОШ с.п.п. Звездный на 17.10.2025г.  
	Образовательная
программа
 
	класс
	Кол-во классов
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть

	
	
	
	Кол-во учащихся
	Кол-во вакантных мест
	Кол-во учащихся
	Кол-во вакантных мест
	Кол-во учащихся
	Кол-во вакантных мест
	Кол-во учащихся
	Кол-во вакантных мест

	Начальное общее образование
	1
	2
	27
	13
	
	
	
	
	 
	 

	
	2
	 1
	24
	0
	
	
	
	
	 
	 

	
	3
	2
	38
	2
	
	
	
	
	 
	 

	
	4
	1
	28
	0
	
	
	
	
	 
	 

	Основное общее образование
	5
	2
	33
	7
	
	
	
	
	 
	 

	
	6
	2
	40
	0
	
	
	
	
	 
	 

	
	7
	2
	37
	3
	
	
	
	
	 
	 

	
	8
	1
	28
	0
	
	
	
	
	 
	 

	
	9
	2
	31
	9
	
	
	
	
	 
	 

	Среднее общее образование
	10
	1
	19
	1
	
	
	
	
	 
	 

	
	11
	1
	12
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  Наличие вакантных мест для приема   в МКОУ СОШ с.п.п. Звездный на 1 7 .10 .2025г.     

Образовательная   программа      класс  Кол - во  классов  1 четверть  2 четверть  3 четверть  4 четверть  

Кол - во  учащихся  Кол - во  вакантных  мест  Кол - во  учащихся  Кол - во  вакантных  мест  Кол - во  учащихся  Кол - во  вакантных  мест  Кол - во  учащихся  Кол - во  вакантных  мест  

Начальное общее  образование  1  2  27  13            

2    1  24  0            

3  2  38  2            

4  1  28  0            

Основное общее  образование  5  2  33  7            

6  2  40  0            

7  2  37  3            

8  1  28  0            

9  2  3 1  9            

Среднее общее  образование  10  1  19  1            

11  1  1 2  8            

             

